

CLEANPOWER IVS

Frihedsmindevej 30
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2018

Anita Korte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CLEANPOWER IVS

Frihedsmindevej 30

4840 Nørre Alslev

CVR-nr: 36054131

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rengøring, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 19.696 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 9.310.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		266.137	236.694
Personaleomkostninger	1	-232.204	-246.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		29.933	-14.204
Øvrige finansielle omkostninger		-219	-632
Ordinært resultat før skat		29.714	-14.836
Skat af årets resultat		-10.018	2.599
Årets resultat		19.696	-12.237
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.696	-12.237
I alt		19.696	-12.237

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.000	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt		8.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		8.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.028.293	751.642
Udsudte skatteaktiver		96	2.392
Andre tilgodehavender		0	3.574
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		25.458	
Tilgodehavender i alt		1.053.847	757.608
Likvide beholdninger		28.069	10.053
Omsætningsaktiver i alt		1.081.916	767.661
Aktiver i alt		1.089.916	779.661

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		3.000	
Overført resultat		6.309	-10.387
Egenkapital i alt		9.310	-10.386
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		7.722	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.722	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		979.416	705.459
Skyldig selskabsskat		0	413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.468	80.907
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.072.884	790.047
Gældsforpligtelser i alt		1.080.606	790.047
Passiver i alt		1.089.916	779.661

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	231.864	240.744
Refusion	-6.422	
Udgifter til social sikring	5.882	5.191
Arbejdstøj mv.	880	963
	246.898	246.898

Der har i lighed med 2016 været 1 ansat i 2017.